
PARTENZA E ARRIVO orario fermata Luogo fermata

PARTENZA 06:30 CANTIERE

06:50 PIATTO LAVATO

06:55 BOZZONE

07:00 VATICINO

07:02 BURIANO CHIESA

07:05 MOSSA BARBERI

07:07 VATICINO

07:15 MACCHIASCANDONA

07:22 LOC. POGGETTI

07:30 V. F.LLI CERVI

07:32 V. SICILIA

07:33 P.ZA LAMPEDUSA

07:34 V. GIGLIO

07:35 V. ANSEDONIA

07:37 V. ORSA MAGGIORE

07:38 V. PLEIADI

07:39 VIA XIMENES

07:40 VIA TURATI

07:44 VIA V. VENETO

ARRIVO 07:47 SCUOLA MEDIA

07:52 V. MARCONI

07:53 BAR CIRO

07:55 V. SICILIA

07:56 V. ANSEDONIA

ARRIVO 08:00 SCUOLE ELEMENTARI PER INFO CHIAMARE DANIELE CARRAI AL 335/7317068


